П Р О Т О К О Л

               собрания  граждан  деревни  Старое Афонькино

                                                                           от  27.01. 2023 г.

 Староафонькинский СДК

                                                                       Проживает  177  чел.

                                              Присутствует на  конференции  35  чел.

 Председатель  собрания  Федотов Александр Владимирович

        Секретарь  собрания         Ильина  Марина  Витальевна

                                    Приглашенные:

1.Ломкин Николай Иванович –  зам. главы района;
2.Сорокин Павел Витальевич-  участковый уполномоченный полиции  от  ОМВД России по Шенталинскому району;
3.Романова  Лариса  Владимировна  - ведущий специалист Администрации района;

4. Галяутдинов Шавкат Шамилович – руководитель Шенталинского ДЭУ.

                            П О В Е С Т К А       Д Н Я:

1.Отчет главы сельского поселения Салейкино А.В. Федотова и подведомственных учреждений, отчет депутатов Собрания представителей.

2. Разное.
                                С Л У Ш А Л И:

1.1.  Отчет  главы  сельского поселения Салейкино  А.В. Федотова.

Содокладчики:
Федорова М.Г.- спец-т по делам молодежи и спорта,
Моисеев И.П.-  завуч школы,
Паштыкова Г.К.- заведующая СДК,
Петрова Н.И.- заведующая ФАП,
Мазыгин В.Н. – директор МУП «ЖКХ-Салейкино»,
Сорокин П.В.- о работе  участкового уполномоченного полиции,
Рафиков Р.Р. –представитель ООО «СХП Алексеевское»,
Тиммофеева О.И. – библиотекарь.

РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

Работу АСП Салейкино оценить на удовлетворительно.

Голосовали:

                      «за»- единогласно, 35 чел.
                      « против»- нет

                      « воздержался»- нет

1.2.Отчет депутатов:
Паштыкова Г.К.-депутаты Собрания представителей с/п Салейкино.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

2.Разное.

2.1. Приобрести музыкальный инструмент для СДК (гармонь).

(Трофимова Надежда Григорьевна ул. Черемшанская д. 20)

2.2. Приобрести уличный туалет для СДК.

(Паштыкова Галина Константиновна ул. Верхняя д. 73)
2.3.Начать отсыпку дорог по ул. Молодежная
(Таймухина Зоя Ивановна ул. Молодежная д. 6)

Собрание граждан решило:

1. Приобрести музыкальный инструмент для СДК (гармонь).

2. Приобрести уличный туалет для СДК.

3.Начать отсыпку дорог по ул. Молодежная

Результаты голосования:

«за» -  35;

«против» -  нет;

«воздержались» - нет.

Решение принято.
Вопросы,  поставленные  на  конференции  граждан,  исчерпаны.

Замечаний  и  предложений  по  ведению  конференции  граждан  не  поступило.

                                         Председатель                         Федотов   А.В.

                                           Секретарь                                Ильина  М.В.